
Uchwała Nr 18/321/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-
002/24 ogłoszonego w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.7 Usługi 
społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności (usługi dla osób w kryzysie bezdomności, 
dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością, 
z uwzględnieniem lokalnej specyfiki zjawiska), poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej 
wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-002/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-002/24 poprzez 
zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr 
FEWM.09.07-IZ.00-002/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F34D512-F3DD-4BCE-BC4A-022306EC74C2. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lista rankingowa wszystkich wniosków podlegających ocenie w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-002/24 

 Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wartość 

ogółem (PLN)  
Dofinansowanie 

(PLN)  

Wynik oceny 
projektu 
(punkty) 

Wnioski wybrane do dofinansowania 

1 FEWM.09.07-IZ.00-0100/24 
Elbląska Rada Konsultacyjna 

Osób Niepełnosprawnych 
Mosty Wspólnoty 

 
848 062,50 

 
805 659,00 

112 

Załącznik do uchwały Nr 18/321/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F34D512-F3DD-4BCE-BC4A-022306EC74C2. Podpisany Strona 1



 
 

2 FEWM.09.07-IZ.00-0095/24 
PLUS+ PROJEKT Katarzyna 

Boniewska 

Razem przez kryzys - Wsparcie 
dla osób zagrożonych 

bezdomnością w powiecie 
iławskim 

830 700,00 784 940,00 112 

3 FEWM.09.07-IZ.00-0093/24 Gmina Mikołajki Nowa droga 831 662,50 789 662,50 110 

4 FEWM.09.07-IZ.00-0094/24 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Spółdzielczości i 

Przedsiębiorczości Lokalnej 
WAMA-COOP 

Lepszy start 527 037,50 500 685,62 109 

5 FEWM.09.07-IZ.00-0097/24 
Klub Rozwoju i Integracji 

ELEPHANT 
Mieszkam i żyję w społeczności 

lokalnej w gminie Pisz 
734 775,00 697 995,00 99,5 

6 FEWM.09.07-IZ.00-0099/24 
FUNDACJA AKTYWNYCH 

ZMIAN 
Wsparcie na już 813 562,50 772 884,37 96,5 

7 FEWM.09.07-IZ.00-0098/24 Stowarzyszenie Monti Nowy Start 778 900,00 738 900,00 90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F34D512-F3DD-4BCE-BC4A-022306EC74C2. Podpisany Strona 2



 
 

Wnioski, które otrzymały ocenę negatywną 

1.  FEWM.09.07-IZ.00-0101/24 

FUNDACJA NA RZECZ 
ROZWOJU POLSKI 

PÓŁNOCNO-WSCHODNIEJ 
IDEA 

Nowa Droga, Nowy Dom - - 

91 
WND nie spełnia 
kryterium: A12, 

B5, C5  

2.  FEWM.09.07-IZ.00-0090/24 Fundacja "Projekt Arche" Żyć z Godnością - - 
89,5 

WND nie spełnia 
kryterium: B5, C5  

3.  FEWM.09.07-IZ.00-0091/24 
KAIROS NON-PROFIT sp. z. 

o.o. 
Bezpieczna Przystań - - 

88 
WND nie spełnia 
kryterium: B5, C5 

4.  FEWM.09.07-IZ.00-0096/24 
Fundacja Rozwoju Warmii i 

Mazur 
Krok ku samodzielności - - 

83,5 
WND nie spełnia 
kryterium: A7, C3 

5.  FEWM.09.07-IZ.00-0092/24 Gmina Miejska Ostróda 
Klub integracji osób 

bezdomnych "Koło ratunkowe" 
- - 

81 
WND nie spełnia 
kryterium: A7, B2, 

B3, C3  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F34D512-F3DD-4BCE-BC4A-022306EC74C2. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 18/321/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista rankingowa


		2025-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




